[image: image1.png]

	Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

(повышения квалификации)

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ЦРО)
П Р И К А З
от 05.04.2019 № 60/7.1-05
Об итогах III открытой городской

познавательной конференции

младших школьников

 «Первые шаги в науку»

 В соответствии с приказом ЦРО от 01.03.2019№ 38/7.1-05, и в целях выявления одаренных детей среди младших школьников, поддержки их творческих способностей, развития познавательной активности, исследовательских умений и навыков, ​​​​​​​​​​​​​​28 марта 2019 года на базе гимназии №3 состоялась III открытая городская познавательная конференция младших школьников  «Первые шаги в науку». В работе конференции приняли участие 76 обучающихся из 21 общеобразовательного учреждения: г. Дубны Московской области, г. Талдома, Талдомского и Дмитровского района Московской области, г. Кимры Тверской области.
Жюри отметило хороший уровень подготовки учащихся, оригинальность подачи материала, глубину раскрытия выбранных тем, собственное исследование авторов, своевременное использование наглядного материала при презентации своих работ.
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями III открытой городской познавательной конференции младших школьников «Первые шаги в науку» и наградить Дипломами следующих учащихся (Приложение 1)
2. Признать призерами III открытой городской познавательной конференции младших школьников «Первые шаги в науку» и наградить Дипломами следующих учащихся (Приложение 2)
3. Объявить благодарность учащимся, принявшим участие в конференции, но не занявшим призовые места.
4. Директорам образовательных учреждений рекомендовать:

4.1. Отметить учителей, руководителей представленных на конференции проектов за привитие учащимся интереса к научно-познавательной деятельности.

4.2.Отметить работу членов жюри (Приложение 3)
4.3. Отметить педагога дополнительного образования творческого объединения «Музыкальный экспромт» Астахову Н.Г. и концертмейстера Ушакову Р.В. за участие в открытии конференции.

5. Объявить благодарность директору гимназии № 3 Зацепе И.В., учителю начальных классов Гудошниковой Э.В., руководителю методического объединения учителей начальных классов гимназии № 3 Марушкиной Ю. А. за создание   благоприятных условий.

5. Контроль над исполнением приказа возложить на методиста учебно-методического отдела ЦРО Цветкову А.А.

Директор

                                                  Е.В. Рожкова

Разослано: дело, ЦРО, ОУ№1-3,5-11, «Дубна», ЦДТ, ЦДЮТЭ, «Дружба» Юна.

А.А. Цветкова

216-67-67*5560